

3C PLUS ApS

Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

30/05/2016

Nicoline Erika Hyldahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

3C PLUS ApS
Østre Stationsvej 3-5
5000 Odense C

CVR-nr: 27045103
Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Odense C
DK Danmark
CVR-nr: 33963556
P-enhed: 1017195251

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet for regnskabsåret 2015 udviser et overskud på 4.246 t.kr. Egenkapitalen udgør pr. 31.12.2015 15.450 t.kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabets investeringsejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien opgøres for de enkelte ejendomme på baggrund af en række forudsætninger, herunder de enkelte ejendommers budgetterede nettoindtjening samt fastsatte afkastkrav, jf. omtalen heraf i beskrivelsen af anvendt regnskabspraksis. Afkastkravene er fastsat, så de vurderes at afspejle markedets aktuelle afkastkrav på tilsvarende ejendomme.

Den forventede udvikling

Der forventes for 2016 et positivt resultat.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttoresultat		5.939.427	5.953.416
Resultat af ordinær primær drift		5.939.427	5.953.416
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		2.600.754	3.132.906
Dagsværdiregulering af gæld vedrørende investeringsejendomme		-49.152	72.137
Andre finansielle indtægter	1	136.247	421.599
Øvrige finansielle omkostninger	2	-3.108.700	-2.955.017
Ordinært resultat før skat		5.518.576	6.625.041
Skat af årets resultat	3	-1.272.916	-1.551.523
Årets resultat		4.245.660	5.073.518
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		4.000.000	5.000.000
Overført resultat		245.660	73.518
I alt		4.245.660	5.073.518

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Investeringsejendomme		146.897.308	144.197.307
Materielle anlægsaktiver i alt	4	146.897.308	144.197.307
Anlægsaktiver i alt		146.897.308	144.197.307
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	2.570.326
Tilgodehavender i alt		0	2.570.326
Likvide beholdninger		94.473	366.132
Omsætningsaktiver i alt		94.473	2.936.458
Aktiver i alt		146.991.781	147.133.765

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Registreret kapital mv.	5	125.000	125.000
Overført resultat		11.324.771	11.079.111
Forslag til udbytte		4.000.000	5.000.000
Egenkapital i alt	6	15.449.771	16.204.111
Hensættelse til udskudt skat		14.023.831	13.315.808
Hensatte forpligtelser i alt		14.023.831	13.315.808
Gæld til realkreditinstitutter		51.085.193	60.868.019
Gæld til banker		26.695.821	0
Ansvarlig lånekapital		30.000.000	30.000.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	107.781.014	90.868.019
Gæld til realkreditinstitutter		584.027	596.313
Gæld til banker		3.660.000	24.625.568
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	45.079
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		4.312.931	269.758
Skyldig selskabsskat		564.893	664.278
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		615.314	544.831
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		9.737.165	26.745.827
Gældsforpligtelser i alt		117.518.179	117.613.846
Passiver i alt		146.991.781	147.133.765

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2014 kr.
Tilknyttede virksomheder	136.247	378.641
Øvrige	0	42.958
	<u>136.247</u>	<u>421.599</u>

2. Øvrige finansielle omkostninger

	2015 kr.	2014 kr.
Tilknyttede virksomheder	1.389.782	1.503.495
Øvrige	1.718.918	1.451.522
	<u>3.108.700</u>	<u>2.955.017</u>

3. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2014 kr.
Aktuel skat	564.893	664.278
Ændring af udskudt skat	708.023	887.245
	<u>1.272.916</u>	<u>1.551.523</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

Investeringsjendom anvendt til kontor er målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Afkastkravet for selskabets investeringsejendomme anvendt til kontor udgør 5,25% pr. 31.12.2015 (5,25% pr. 31.12.2014). En ændring af afkastkravet med 0,50%-point vil ændre den samlede dagsværdi med ca. 10,3 mio.kr.

Selskabets øvrige ejendomme måles til skønnet dagsværdi.

Der har ikke været anvendt ekstern vurderingsmand ved fastsættelse af dagsværdierne.

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125 anparter á 1.000 kr. Der har ikke været bevægelser i anpartskapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Egenkapital i alt

	Anpartskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	125.000	11.079.111	5.000.000	16.204.111
Udloddet udbytte	0	0	-5.000.000	-5.000.000
Årets resultat	0	245.660	4.000.000	4.245.660
Egenkapital ultimo	125.000	11.324.771	4.000.000	15.449.771

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo	Afdrag næste år	Langfristet andel	Restgæld efter 5 år
	kr.	kr.	kr.	kr.
Prioritetsgæld	51.669.220	584.027	51.085.193	48.336.923
Bankgæld	30.355.821	3.660.000	26.695.821	15.640.841
Ansvarlig lånekapital	30.000.000	0	30.000.000	30.000.000
	112.025.041	4.244.027	107.781.014	93.977.764

Ansvarlig lånekapital på nom. 30.000.000 kr. vedrører udlån fra det koncernforbundne selskab 3C Holding ApS. Lånet har særlige vilkår vedrørende rente, afdrag og forfald.

8. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med NTH 2012 ApS som administrationselskab og hæfter derfor fra og med regnskabsåret 2013 solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat og eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

9. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2015	2014
	kr.	kr.
Prioritetsgæld er sikret ved pant i ejendomme.		
Regnskabsmæssig værdi af pantsatte ejendomme	146.897.308	144.197.307
	146.897.308	144.197.307

10. Oplysning om ejerskab

Koncernforhold

Regnskabet for 3C Plus ApS indgår i koncernregnskabet for 3C Groups A/S, Østre Stationsvej 1-5, 5000 Odense C og NTH 2012 ApS, Langelinie 187, 5230 Odense M.